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REN IDROTT med landslaget till Kina! 

Lotta Schelin, Caroline Seger och Hanna Marklund intar 
Kina med REN IDROTT kontrakt på fickan! 

REN IDROTT förstärker sin stab av ambassadörer med ytterligare tre namnstarka idrottsutövare. Lotta 
Schelin, Caroline Seger och Hanna Marklund. Tre tunga namn i fotbollslandslaget, där alla på respektive 
positioner spelar en nyckelroll i laget som nu, inom kort, drar iväg till Kina.  
 
- Det var en självklarhet att gå med i REN IDROTT, säger Caroline Seger (Årets mittfältare), jag och      
hela truppen är en förebild för våra ungdomar och det är vår skyldighet visa sportens rätta värderingar 
och att vi spelar på lika villkor. Doping och droger tillhör inte fotbollen eller sportens värld”. 
 
REN IDROTT har det senaste året etablerat sig som ett stark namn inom Antidoping arbetet och det 
senaste åren har det funnits en stark närvaro, dels på tävlingsarenor, i föreningar men även inom 
skolans värld.  
 
Årets forward, Lotta Schelin känner även hon stark för sitt nya uppdrag. 
 
- Det var ett enkelt beslut. REN IDROTT talar för sig själv. Vår roll är ju att förstärka budskapet i att man 
kan lyckas utan otillåtna preparat.  
 
Med dessa nyutnämningar har stiftelsen totalt 50 namnstarka ambassadörer och REN IDROTT planerar 
att växa ytterligare.  
 
-Visst, det finns en ambition och ett behov att visa sitt ställningstagande gällande doping och vi för redan 
diskussioner med ytterligare idrottsstjärnor som vill vara med ”i gänget” , berättar Mia Sparrow, 
kanslichef för stiftelsen.  Vi satsar hårt inför hösten och inom kort släpper REN IDROTT färska siffror från 
sin senaste opinionsundersökning.  
 
- Vi kallar den ”Resultat med Attityd” och detta är siffror ingen förälder, ledare eller tränare vill missa! 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Mia Sparrow, Kanslichef REN IDROTT, mobil: 0732-032712 
Hans G Svensson, ordförande REN IDROTT, mobil: 070-366 48 51  
 
Läs mer om REN IDROTT arbete och projekt: www.renidrott.se 
 
 
 

 


